[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          от ____________№________

[bookmark: _Hlk17364518]О внесении изменений в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от 02.07.2020 №329/7.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Истра от 17.04.2018 № 1904/4 «Об утверждении новой редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Истра», постановлением главы городского округа Истра от 16.03.2020 № 122/3 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Истра, подлежащих реализации
в 2020-2024 годах», решением Совета депутатов городского округа Истра от 16.12.2020 № 6/12 «О бюджете городского округа Истра Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Предпринимательство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от 02.07.2020 № 329/7 изменения в части плановых значений показателей в подпрограмме «Развитие конкуренции»:
- Доля закупок среди субъектов малого и среднего предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: 2021 год – «33», 2022 год – «34»,  2023 год – «35»,  2024 год – «35»;
- Среднее количество участников на состоявшихся торгах : 2021 год – «4,2», 2022 год – «4,3»,  2023 год – «4,4»,  2024 год – «4,5».

2. Управлению информационных технологий и аналитики администрации городского округа Истра разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации городского  округа Истра   Шумскую Т.С.

Глава городского округа Истра	                                                         Т.С. Витушева

Постановление согласовано:

Первый заместитель главы администрации
городского округа Истра					                                        В.А. Шевяков

Заместитель главы администрации
городского округа Истра					                                        Т.С. Шумская

Начальник правового управления
администрации городского округа Истра 			                          В.В. Шимко

Начальник управления
экономического развития и инвестиций
администрации городского округа Истра                                               Н.Н. Васильева

	Проект Постановления представлен
управлением экономического развития и
инвестиций администрации городского
округа Истра

	Исполнитель:

	Начальник отдела экономического развития и
муниципальных программ управления
экономического развития и инвестиций
администрации городского округа Истра                                                Л.П. Козлова
8(498)314-95-93

[bookmark: _GoBack]Разослано (экз): УД – 1, КСО-1, упр.ЭРиИ-1, МКУ Центр закупок-1

image1.png